um programa, com a finalidade de Lixo Zero (expressão), tendo em vista a necessidade de diminuição na
produção de resíduos, bem como o correto descarte, nos termos e condições especificadas no Termo de
referência.

DA BASE LEGAL: Inciso III do art. 74, Lei Federal nº 14.133/202.

VALOR TOTAL: R$ 12.000,00 (doze mil reais), com pagamento no prazo de 45 (quarenta e cinco) dias,
a contar da data do recebimento definitivo do objeto.

PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contratação será de 08 (oito) meses, contados da data
de assinatura do contrato. 01/12/2025 a 31/07/2026.